百科人字〔2019〕1号

关于吴姣同志试用期满正式任用的通知

百色市科学技术情报研究所：

经研究决定：

吴姣同志任百色市科学技术情报研究所科技文献信息科副科长（副科长级）试用期满正式任职。任职时间自2017年12月20日算起。

百色市科学技术和知识产权局

2019年1月 16 日

主题词：人事 任职 通知

  抄送：各县（市、区）科学技术局（知识产权局），本局各科（室），市

  电子研究所、市技术市场管理办公室，百色市人力资源和社会保障局。
  百色市科学技术和知识产权局办公室           2019年1月 16 日印发

                                          （共印32份）
PAGE
- 2 -